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MAJORKA
Odkryj kreatywne oblicze największej wyspy Balearów.
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Jak korzystać  
z e-booka

Zależy nam, by ten przewodnik był idealnym 
kompanem podróży, dlatego jest on w pełni in-
teraktywny, z mnóstwem linków, odnośników 
i ze sprytną nawigacją, która pozwala z łatwo-
ścią przeskakiwać między konkretnymi działami.  
 
Klikaj i odkrywaj!
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JAK KORZYSTAĆ Z E-BOOKA

NAWIGACJA

W lewym górnym rogu większości parzystych 
stron umieściliśmy ikony, które szybko przeniosą 
Cię na początek wybranego działu lub do spisu 
treści. Na pomarańczowo zawsze zaznaczony 
jest dział, w którym aktualnie się znajdujesz. 
Korzystaj z nich śmiało, a znajdziesz każde 
miejsce w mgnieniu oka.

PLAŻE
I ZATOKIZAKUPYHOTELE

ODKRYWANIESPIS TREŚCI SMAKI

MAPY

Na początku każdej kategorii znajdują się małe 
mapy z zaznaczonym położeniem wszystkich 
opisanych w niej miejsc. Mają na celu szybko 
pokazać Ci co znajdziesz w danej części wyspy. 
Pełną mapę Google ze wszystkimi adresami 
z przewodnika obejrzysz tutaj.

ADRESY

Przy każdym opisanym miejscu znajdują się 
ich adresy zaznaczone na pomarańczowo. 
Kliknij  w adres, by przenieść się do konkretnej 
lokalizacji w Google Maps. Przy niektórych 
miejscach, jak plaże, targi, czy miasteczka, 
zamiast adresów znajdziesz ikony z pinezką 
o tym samym działaniu.

ODNOŚNIKI

Czasem znajdziesz w opisach słowa zaznaczone 
kolorem pomarańczowym. Są to odnośniki, 
które wygodnie przeniosą Cię na stronę wspo-
mnianego w tekście miejsca.

HIPERŁĄCZA

Przy każdym opisanym miejscu znajdziesz 
też przyciski do stron internetowych, social 
mediów, czy rezerwacji.

REZERWUJ
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Praktycznie  
o Majorce
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PRAKTYCZNIE O MAJORCE

KIEDY LECIEĆ?

Nie jest to pytanie z jednoznaczną odpowiedzią. 
Wszystko zależy od Twoich preferencji. W lip-
cu i sierpniu pogoda na Majorce jest niemal 
gwarantowana, ale temperatury sięgają wtedy 
nawet 40 stopni, a ilość turystów w sezonie 
może bywać przytłaczająca. Maj, czerwiec 
i wrzesień to również ciepłe i w większości 
słoneczne miesiące, ale trzeba mieć na uwadze, 
że wtedy mogą częściej wystąpić deszczowe 
dni, zwłaszcza w maju. We wcześniejszych 
miesiącach chłodniejsza będzie też temperatura 
wody i kąpiele niekoniecznie będą należały do 
przyjemnych. Nasz wybór to przełom maja 
i czerwca oraz początek września.

BUS CZY SAMOCHÓD?

Wprawdzie na Majorce istnieje dobrze roz-
winięty transport publiczny, o którym więcej 
przeczytasz tutaj, ale wciąż nie daje on swobody 
w zwiedzaniu wszystkich zakątków wyspy we 
własnym tempie. My zdecydowanie polecamy 
samochód, którym dojedziesz we wszystkie 
miejsca z przewodnika. Większość popularnych 
wypożyczalni ma swoje stanowiska na lotnisku. 
Warto rezerwować samochód bezpośrednio 
w wypożyczalni i z wyprzedzeniem, zwłaszcza 
w sezonie, gdy jest na nie duży popyt. Pamiętaj, 
by w miarę możliwości wybrać jak najmniejszy 
samochód, który nie będzie sprawiał proble-
mów na ciasnych górskich drogach.

SIESTA

Dni na Balearach płyną wolno i często w zgo-
dzie z naturą. Warto mieć to na uwadze i przy-
zwyczaić się do takiego rytmu życia, który 
pozwala naładować baterie i cieszyć drob-
nymi przyjemnościami. Pamiętaj też o tym, 
że Hiszpanie często zamykają swoje lokale 
i sklepy w środku dnia, by następnie otworzyć 
je popołudniu, gdy ponownie nabiorą sił. 
Godziny te mogą być nieregularne, dlatego 
nie uwzględniamy ich w przewodniku, ale 
polecamy sprawdzać je na bieżąco na własną 
rękę. A jeśli trafisz na zamknięte drzwi, nie 
denerwuj się, taki właśnie jest śródziemno-
morski styl życia. 

KULTURA JEDZENIA

Hiszpanie uwielbiają celebrować posiłki i cie-
szyć się nimi w gronie najbliższych, wśród 
rodziny i przyjaciół. Wspólne spędzanie cza-
su przy stole naturalnie sprzyja dzieleniu 
się. Talerze podawane są z rąk do rąk, by 
w zrelaksowanej atmosferze wszyscy mogli 
delektować się znakomitymi smakami lo-
kalnych potraw. Zachęcamy wziąć przykład 
z hiszpańskiej kultury i bez skrępowania za-
mawiać w restauracjach wiele różnych pozycji, 
by dzielić się nimi i wspólnie poznawać nowe 
smaki. Bardzo często kelnerzy sami pytają, 
czy potrzebujemy dodatkowego talerza, by 
podzielić się posiłkiem.

https://www.tib.org/en/inici


Fika Farina
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PIEKARNIE

Szwedzka piekarnia w hiszpańskiej Palmie. 
To świetne miejsce na kawę i ciastko podczas 
zwiedzania stolicy Majorki. Koniecznie trze-
ba spróbować świeżo wypieczonych, jeszcze 
ciepłych cynamonek - popisowego skandynaw-
skiego wypieku. Oprócz słodkich ciastek, Fika 
Farina oferuje też wysokiej jakości pieczywo 
na zakwasie i świeże soki. Wyroby Fika Farina 
można też spotkać w Rialto Cafè.

C. del Sindicat, 4, 07002 Palma

FIKA FARINA

LA CONFIANÇA

FORNET
DE LA SOCA

FIKA FARINA

CAN SALEM

FORN
DE LA GLORIA

Mówią wiele o historii, tradycji  
i o samych mieszkańcach, bowiem 
zwykle receptury wypieków są 
przekazywane z pokolenia na po-
kolenie. Niektóre z nich powsta-
ły jeszcze w XVIII wieku, a inne 
przypłynęły na Majorkę prosto ze 
Skandynawii zaledwie kilka lat 
temu. Łączy je jedno - doskonałej 
jakości wypieki.

https://goo.gl/maps/PGzRzQw8Yoah5EcRA
http://fikafarinapalma.heymo.se/
https://www.instagram.com/fikafarinapalma/
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SMAKI. PIEKARNIE

Fika Farina
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Piekarnia z tradycyjnymi, majorkańskimi wy-
piekami, jak popularne ensaimadas, czy flaó. 
Asortyment obejmuje też różne rodzaje świeżo 
wypiekanego, pachnącego chleba. Polecamy 
spróbować szczególnie legendarnych już ensa-
imadas, choć trzeba pamiętać, że bardzo szybko 
znikają z półek! Początki Forn de la Glòria 
sięgają XVIII wieku, skąd pochodzą pierwsze 
wzmianki o piecu, od którego zresztą bierze 
się nazwa ulicy. Budynek, w którym obecnie 
znajduje się piekarnia został wybudowany 
w XIX wieku, a rodzinne przepisy przechodzą 
z pokolenia na pokolenie. To miejsce, w którym 
naprawdę czuć historię i pasję do wypieków.
Carrer del Forn de la Glòria, 7, Palma

Fornet de la Soca to nie tylko piekarnia, lecz 
działający od 2008 roku projekt przywracający 
pamięć o tradycyjnych smakach Majorki i od-
dający hołd jej kulinarnej kulturze. Piekarnia 
przywraca zapomniane receptury i wydaje 
książki o kulinarnym dziedzictwie wyspy, czer-
piąc ze starych książek, zapisków w notesach, 
i przekazów ustnych. Założyciele nazywają swo-
je działania gastronomiczną archeologią. Warto 
też zwrócić uwagę na XIX-wieczny wystrój 
piekarni i ręcznie malowany szyld. Polecamy 
wstąpić do Fornet de la Soca po klasyczną, 
majorkańską ensaimadę, która sprzedawana 
jest w różnych rozmiarach i smakach.
Plaça de Weyler, 9, 07001 Palma

FORN DE LA GLORIA FORNET DE LA SOCA

https://goo.gl/maps/9YiQvzeNk5PAguPz5
https://goo.gl/maps/MjxuTvsdiA1i6Jdo8
http://www.fornetdelasoca.com/
https://www.instagram.com/fornetdelasoca/
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Can Salem to piekarnia i cukiernia z ponad 
50-letnią tradycją. Została założona w 1967 roku 
przez Macià Oliver Joana. Od tego czasu pie-
karnia jest rodzinnym biznesem, który obecnie 
prowadzi jego syn, Jaume Oliver. Sklep znajduje 
się w bocznej uliczce w Algaidzie, w centralnej 
części Majorki. Oferuje szeroki wybór trady-
cyjnych wypieków, od ensaimady po przeróż-
ne ciasta i pieczywo. Wszystkie produkty są 
w 100% wyrabiane ręcznie z najwyższej jakości 
składników. Can Salem słynie z tradycyjnego 
smaku i pysznych słodkości, które sprzedają się 
w mgnieniu oka. My około południa zastaliśmy 
w piekarni ostatnią ensaimadę.
Carrer del Laberint, 16, 07210 Algaida

Piekarnia w Sóller i jedna z najstarszych pie-
karni na Majorce, która otworzyła się po-
nownie na początku 2023 roku, po niemal 
dekadzie przerwy. Już prawie 180 lat temu 
wypiekano tu chleb i słodkości. Wnętrze La 
Confiança jest prawdziwą perełką. Zachowany 
został oryginalny projekt sufitu, ręcznie na-
malowany przez miejscowego artystę w 1906 
roku i stojąca na środku piekarni kolumna, 
podtrzymująca strop, nad którym dawniej 
znajdował się magazyn mąki. Poza klasyczną 
ensaimadą, polecamy spróbować croissantów 
w zielone mazania - w środku wypełnionych 
kremem pistacjowym.
Carrer de sa Lluna, 9, 07100 Sóller

CAN SALEM FORN LA CONFIANÇA

SMAKI. PIEKARNIE

https://goo.gl/maps/wyNBrqdHPAjh2Px5A
https://goo.gl/maps/198ZGxTgCSr7wrCS6
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LODZIARNIE

Gelat Soller

Ca’n Miquel Gelateria

GELAT SÓLLER

CA’N MIQUEL 
GELATERIA

Lody są idealnym sposobem na 
chwilę ochłody w gorący dzień 
i okazją do spróbowania lokal-
nych smaków w mrożonej formie. 
Jak Majorka, to przede wszystkim 
lody pomarańczowe i migdało-
we. Podpowiadamy gdzie znaleźć 
te najlepsze.
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SMAKI. LODZIARNIE

Lodziarnia w Palmie z historią sięgającą 1979 
roku. Do wyboru są dziesiątki smaków pro-
dukowanych zgodnie z tradycyjną recepturą 
założyciela - Miquela Solivellasa. Oprócz ma-
jorkańskich klasyków, jak pomarańcza, czy 
migdał, można znaleźć też wytrawne i bardziej 
eksperymentalne smaki, od earl grey po bazy-
lię. Lody są w pełni naturalne, nie zawierają 
barwników i konserwantów, a owoce wyko-
rzystywane do ich przygotowania pochodzą 
z lokalnych sadów.

Carrer dels Montcades, 9, 07012 Palma

Pierwsze skojarzenie z Sóller to oczywiście 
nic innego jak sady pomarańczowe i cytrusy 
rosnące w całym miasteczku. W Gelat Sóller 
zjecie najlepsze, rzemieślniczo wytwarzane 
lody z lokalnych pomarańczy i napijecie się 
świeżo wyciskanego soku. Oczywiście wybór 
smaków lodów jest dużo większy, a tradycja 
ich wytwarzania sięga ponad 20 lat. Lodami 
można cieszyć się w cieniu, przy stoliku na 
patio budynku z widokiem na góry. Lodziarnia 
znajduje się przy samym centrum Sóller, więc 
tym bardziej warto do niej zajrzeć.

Plaça des Mercat, s/n, 07100 Sóller

CA’N MIQUEL GELATERIA GELAT SÓLLER

https://goo.gl/maps/qJjg5iJRmpATDBk96
https://goo.gl/maps/TTRHGRdgS956KgM29
https://heladeriacanmiquel.com/
http://www.gelatsoller.com/
https://www.instagram.com/heladeriacanmiquel/


Arquinesia



DLA SMAKOSZY

LOKALNE RZEMIOSŁO

KREATYWNE KONCEPTY

Zakupy

TARGI

SELEKCJA PAMIĄTEK



20

KREATYWNE KONCEPTY

Sklep w Palmie dla miłośników mody i dizajnu. 
Nawet nie mając w planach zakupów, warto 
odwiedzić to miejsce, zapoznać z jego inspi-
rującym, lifestylowym konceptem i zatrzymać 
się na kawę w Rialto Café na parterze sklepu, 
gdzie znajdziemy też wiele stylowych dodatków 
do wnętrz, jak i dział mody. Rialto to również 
galeria sztuki lokalnych i międzynarodowych 
artystów oraz całe piętro poświęcone urządza-
niu wnętrz, gdzie spacerując między pokojami 
można poczuć się jak w luksusowym, major-
kańskim apartamencie, urządzonym z wyko-
rzystaniem mebli i dodatków z oferty sklepu.

Carrer de Sant Feliu, 3, 07012 Palma

RIALTO LIVING

Hiszpania jest krajem pełnym ludzi 
kreatywnych i twórczych, co wi-
dać w niesamowicie intrygujących 
sklepach i markach. Poznaj najcie-
kawsze majorkańskie koncepty i daj 
się wciągnąć do kreowanej przez 
nie opowieści.

ARQUINESIA

DUSTY DECO

RIALTO LIVING

UNICORN

TERRAORIGENS

https://goo.gl/maps/eGLNvKfY3pBC1toq8
http://www.rialtoliving.com/
https://www.instagram.com/rialto_living/
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ZAKUPY. KREATYWNE KONCEPTY

Arquinesia

Rialto Living

Arquinesia

Rialto Living
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W sklepie Arquinesia znajdziemy szeroki wybór 
perfum, świec zapachowych, perfumowanej 
ceramiki i produktów do ciała, które pozwolą 
przenieść wspomnienia z Majorki do codzien-
ności. Sklep w Palmie otwiera drzwi do wyjąt-
kowej olfaktorycznej podróży, będącej ucztą 
dla zmysłów, gdzie każdy pokój, przez który 
się przechodzi pachnie inaczej i opowiada 
historię danych kompozycji. Na samym końcu 
znajduje się część sklepowa, wystrojem przy-
pominająca dawne apteki, gdzie klimatyczne 
światło wpada przez wyjście na zielone patio. 
Zapachy proponowane przez Arquinesię in-
spirowane są miłością do Balearów i wieloma 
podróżami po Morzu Śródziemnym. Sama 
nazwa marki odnosi się do antycznej nazwy 
Balearów - Gymnesii, a jej celem jest uchwy-

ARQUINESIA

cenie tych ulotnych i magicznych momentów 
doświadczanych podczas odkrywania nowych, 
zachwycających miejsc. Nasza ulubiona kom-
pozycja to Secret Garden. Wizyta w tym miejscu 
to niezapomniane doświadczenie, nawet gdy 
nie planujemy robić zakupów.

Carrer de Sant Gaietà, 6A, 07012 Palma

https://www.arquinesia.com/
https://www.instagram.com/arquinesia/
https://goo.gl/maps/yCoWutCeYoYRbqrV7
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Concept store, w którym można kupić wszyst-
ko, co ma związek z ceramiką i rękodziełem 
śródziemnomorskim. Jest prowadzone przez 
rodzinę, która zajmuje się tym od pokoleń. 
W sklepie można znaleźć szeroki wybór cera-
micznych naczyń i przedmiotów dekoracyj-
nych, takich jak talerze, kubki, wazy, doniczki, 
a także ręcznie robione tkaniny, biżuterię i inne 
pamiątki. Oprócz sklepu, TERRAORIGENS Mal-
lorca prowadzi również restaurację, w której 
można spróbować tradycyjnych dań śródziem-
nomorskich lub napić się kawy.

Carrer Portell, 2-4, 07650 Santanyí

TERRAORIGENS

DUSTY DECO

UNICORN

Niesamowicie stylowy i designerski 
sklep vintage z meblami, akcesoriami 
do wnętrz i dziełami sztuki, przycią-
gający klientów z całego świata. Jego 
historia zaczęła się w Szwecji, natomiast 
aktualnie od 3 lat rodzina stojąca za tym 
projektem mieszka na Majorce i właśnie 
tutaj, a dokładnie w Palmie, siedzibę 
ma Dusty Deco. Polecamy odwiedzić to 
miejsce - solidna dawka inspiracji gwa-
rantowana.

Carrer d’Espartero, 6, Palma

Sklep wnętrzarski z ciekawymi kolekcja-
mi mebli w różnych stylach i o różnym 
pochodzeniu. Oferuje również szeroki 
wybór akcesoriów do domu, takich jak 
lampy, obrazy, wazony, a także przed-
mioty dekoracyjne. Założony przez 
rodzinę, która od pokoleń zajmuje się 
rzemiosłem i meblarstwem. Ideą Uni-
corn Interiors jest to, by każdy mógł 
znaleźć coś dla siebie.

Carrer del Centre, 18, Santanyí

SPRAWDŹ TEŻ

ZAKUPY. KREATYWNE KONCEPTY

https://goo.gl/maps/eN4K9HyEvo2H2Stb9
https://terraorigens.com/
https://www.instagram.com/terraorigens/
https://goo.gl/maps/iER2naQY87kQ56A2A
https://goo.gl/maps/1WiUvEfHSuAuGukr7
http://www.dustydeco.com/
http://www.unicorninteriors.es/
https://www.instagram.com/dustydeco/
https://www.instagram.com/unicorn.interiors/
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TARGI

Najmniejszy, ale i najbardziej autentyczny 
i stylowy targ na całej Majorce. Składa się 
z właściwie kilku straganów, przede wszystkim 
z owocami i warzywami oraz lokalnymi wyro-
bami rzemieślniczymi, z ceramiką, biżuterią, 
czy oliwą z oliwek. Niesamowitego klimatu 
dodaje nastrojowa muzyka grana na żywo. Na 
targu w Dei nie ma miejsca na kiczowate stoiska 
z przedmiotami wątpliwej jakości, co idealnie 
rezonuje z artystycznym duchem miasteczka.

Każda środa, w godzinach 8:00-13:00.

DEIÀ

INCA

SANTANYÍ

DEIÀ

To prawdziwe centrum autentycz-
nej, majorkańskiej kultury i stylu 
życia. Rozsiane po malowniczych 
miasteczkach i wioskach, tętnią 
życiem lokalnej społeczności, pre-
zentując kolorowe stoiska z owoca-
mi, warzywami, świeżymi rybami 
i rękodziełem. Targi na Majorce 
to nie tylko miejsce zakupów, ale 
i spotkań, gdzie turyści i mieszkań-
cy łączą się we wspólnym odkry-
waniu lokalnej kultury i smaków. 
Przedstawiamy nasze ulubione.

https://goo.gl/maps/QvH7NRWroPfDA6uc8
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Jeden z najbardziej znanych targów na Majorce, 
oferujący dużą ilość stoisk ze świeżymi warzy-
wami i owocami, serami, przetworami, przy-
prawami, czy bakaliami. Na targu można też 
kupić lokalnie wytwarzaną i ręcznie malowaną 
ceramikę za naprawdę niewielkie pieniądze. 
Teren targu jest dość duży i obejmuje główny 
plac miasteczka oraz pobliskie alejki, ale warto 
poświęcić trochę czasu i poznać autentyczne, 
majorkańskie wyroby.

Każdy czwartek, w godzinach 8:00-13:00.

Targ, który obejmuje wszystkie główne uliczki 
historycznego centrum Santanyí. Oprócz od-
wiedzenia straganów, warto wstąpić po drodze 
do miejscowych sklepików z ceramiką, ręko-
dziełem, czy dodatkami do wnętrz. Targ to 
też idealna okazja do spróbowania lokalnych 
specjałów - w Santanyí nie brakuje stoisk ze 
słodkimi wypiekami, owocami, warzywami, 
czy żywnością rzemieślniczą. Klimatyczne 
uliczki kryją wiele restauracji i barów, w któ-
rych można odpocząć po zakupach.

Każda środa i sobota, w godzinach 8:00-14:00.

INCA SANTANYÍ

ZAKUPY. TARGI

https://goo.gl/maps/NgMwxN95sHoNEcft9
https://goo.gl/maps/CfQGEKRYiEusACWq6
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Inca
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Santanyí

ZAKUPY. TARGI



Mirador de es Colomer



MIASTECZKA

OGRODY I PARKI

PUNKTY WIDOKOWE

Odkrywanie

SZTUKA

MALOWNICZE DROGI

DOŚWIADCZENIA
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SZTUKA

Muzeum poświęcone wybitnemu, hiszpań-
skiemu artyście Joanowi Miró. Znajduje się 
w Palmie, a dokładnie w miejscu, w którym 
Miró mieszkał i pracował przez prawie 30 lat. 
Architektonicznie imponująca przestrzeń 
gromadzi jego dziedzictwo - obrazy, rzeźby, 
rysunki, prace graficzne i dokumenty. Artystę 
można kojarzyć z łączenia żywych kolorów 
z uproszczonymi formami, przypominającymi 
rysunki małego dziecka. Warto odwiedzić to 
muzeum nawet jeśli nie miało się do tej pory 
styczności z twórczością Miró.

Carrer de Saridakis, 29, 07015 Palma

FUNDACIÓ MIRÓ MALLORCA

Galerie sztuki na Majorce stanowią 
przestrzeń dla malarskich dzieł, 
rzeźb, fotografii i sztuki współcze-
snej, tworząc inspirujące doświad-
czenia estetyczne. Są świetnym 
pomysłem na zagospodarowanie 
czasu, gdy nie dopisuje pogoda, 
choć oczywiście bez względu na 
nią zachęcamy, by wybrać się przy-
najmniej do jednego z polecanych 
przez nas miejsc.

FUNDACIÓ MIRÓ

MUSEO
SA BASSA BLANCA

CAN PRUNERA

https://goo.gl/maps/tubi7iDCvvXvEWCD8
http://www.miromallorca.com/
https://www.instagram.com/miromallorca/
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ODKRYWANIE. SZTUKA

Fundació Miró Mallorca
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Fundació Miró Mallorca
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Fundació Miró Mallorca

ODKRYWANIE. SZTUKA
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Muzeum sztuki współczesnej w Sóller znajdują-
ce się w kamienicy z piękną fasadą w stylu art 
nouveau, będącej symbolem majorkańskiego 
modernizmu z początku XX wieku. We wnę-
trzu budynku znajdują się bogato zdobione 
pomieszczenia, oryginalne XX-wieczne me-
ble i niezwykle finezyjna klatka schodowa. 
W kolekcji muzeum znajdują się dzieła wielu 
postaci urodzonych na Majorce lub w jakiś 
sposób z nią związanych, takich jak Joan Miró, 
Pablo Picasso, czy Miquel Barceló, ale też prace 
młodych, współczesnych artystów.

Carrer de sa Lluna, 86, 90, 07100 Sóller

Eklektyczne połączenie sztuki, natury i archi-
tektury w pięknej scenerii rozległego parku 
tuż przy Alcudii. Już na wejściu budynek Ribat 
Hassana Fathy’ego zachwyca sklepieniami 
i krenelażem, a przestrzenie wystawowe to m.in 
plenerowe “Zoo”, czyli gigantyczne, granitowe 
zwierzęta nawiązujące do starożytnej cywiliza-
cji, galeria sztuki nowoczesnej i współczesnej. 
Pięknym miejscem na terenie Sa Bassa Blanca 
jest też Ogród Różany z setkami róż. Podczas 
zwiedzania możemy też napić się kawy lub 
zjeść coś w kawiarni La Paloma.

Camino del Collbaix, s/n, 07400 Alcúdia

CAN PRUNERA MUSEO SA BASSA BLANCA

https://goo.gl/maps/aFYHkEF8nv25QG62A
https://goo.gl/maps/7DFHJ48r97NpLztn8
http://www.canprunera.com/
https://www.msbb.org/
https://www.instagram.com/museosabassablanca/
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ODKRYWANIE. SZTUKA

Museo Sa Bassa Blanca



To już koniec bezpłatnego fragmentu.  
Chcesz czytać dalej i odblokować  
dodatkowe 100 stron?

Kup przewodnik na sunnsalt.com

http://sunnsalt.com

